3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 86081107913, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.950
(CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 7 1980 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 99.000,00 ZŁOTYCH

7 19 5940 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 297000 ZŁ

19 - 5700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 285.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

4 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki